[Prot.Ord.194] In Nomine Domini Arnen.
Haec est electio Admodum Reverendi Patris Praepositi huius Polonae 

Congregationis Ordinis Immaculatae Conceptionis B. V. M. Patrum Marianorum per 
Patres vocales in Domo Goźlinensi, die 31 mensis Augusti, Anno Domini 1722 
canonice ac rite celebrata Praesidente in ea Perillustri et Admodum Reverendo 
Domino Nicolao [195] Zachniewicz Canonico Varsaviensi Praeposito B. V. M. Neo 
Civitatis Var sa viens is ab Illustrissimo et Reverendissimo Domino Petro de 
Czekarzewice Tarło Episcopo Posnaniensi per publicum instrumentum de data 
Varsaviae die 20 mensis Augusti Anno Domini 1722 manu et Sigillo praelibari 
Illustrissimi Domini dato et deputato. In qua quidem electione

Admodum Reverandus P. Andreas vota habuit 6,
Admodum Reverendus P. Ioachimus numero 3, 
Admodum Reverendus P. Matthaeus numero 3, 
Reverendus P. Iosephus numero 1, 
Reverendus P. Bernardus numero 1 - pro Praeposito.

Pro Assistentibus Admodum Reverendi Patres habuerunt vota: 
Admodum Reverandus P. Matthaeus vota numero 8, 
Admodum Reverendus P. Ioachimus numero 7, 
Admodum Reverendus P. Andreas numero 4, 
Reverandus P. Paulus numero 1, 
Reverendus P. Iosephus numero 3, 
Reverendus P. Ambrosius numero 2, 
Reverendus P. Gabriel numero 1, 
Reverandus P. Ignarius numero 1.

Et ego Pater Carolus a Sanctis Angelis unus ex Disquisitoribus et 
Compromissariis, virtute compromissi in me et Socium meum limitati nomine 
omnium qui in dictam electionem convenerunt et consenserunt Admodum 
Reverendum Patrem Andreas a S. Matthaeo Praepositum, Reverandos Patres 
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Matthaeum a S. Casimiro, et Ioachimum a S. Aima Assitentes canonice electos 
nomino et sic electos denuntio In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

Postquam electionam gratiis pro more Deo peractis, Praepositum neo electum 
per traditionem Sigilli Congregationis praefatus Perillustris Praesidens installavit et 
eidem oboedientiam ab omnibus fieri demandavit quam in continenti praestiterunt.

His peractis, processimi est ad electionem Praesidentium, ac aliorum Ordinis 
Officialium, nec non Statutorum pro meliori eiusdem Ordinis interno et externo 
Regimine.

Ordinationes Capitulares a. 1722

[Prot.Ord.195]
Statuta et Ordinationes 

in Praesenti Capitulo.

1™°. In anteactis Capitulis anno
rum praeteritorum sub Praesidentia 
Adm. Reverendorum PP. Commissar- 
iorum Ordinis S. Francisci Strictioris 
Observantiae Reformatorum Statuta, et 
Ordinata fideliter observentur.